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WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU 

 

 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego na: 

 

Na zakup, dostawę oraz montaż sprzętu i wyposażenia w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. 

„Dostępna Gmina Brodnica” w związku z umową nr DSG/0455 o powierzenie grantu w ramach projektu 

„Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020 Współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego ID798880 

 

GOPS.ZP.321.10.2023.MP 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI OPZ 

 

Zamawiający przedstawia treść pytań dotyczących wyjaśnienia treści OPZ i udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

 

Pytanie 1 Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisów zapytania ofertowego i 

umożliwienie Wykonawcom złożenie ofert częściowych. W sytuacji, gdy przedmiot zamówienia składa się 

więcej niż z jednego elementu, zamawiający powinien dopuścić do składania ofert częściowych w 

przypadku, gdy możliwe jest dostarczenie przedmiotu zamówienia przez różnych oferentów. Jest to 

szczególnie uzasadnione w przypadku, gdy to samo zamówienie dotyczy zarówno przedmiotów 

powszechnie dostępnych na rynku, jak i tych, które mogą zaoferować nieliczni oferenci. W takim 

przypadku zamawiający nie dopuszczając możliwości składania ofert częściowych ogranicza zarówno 

dostawców przedmiotów powszechnie dostępnych, jak i specjalistycznych, gdyż na rynku istnieje 

ograniczona liczba oferentów, mogących wziąć udział w takim postepowaniu. Dopuszczenie w 

postepowaniu ofertowym możliwości składania ofert częściowych ma na celu zapewnienie większej 

dostępności udziału w postepowaniach o znacznych rozmiarach dla małych i średnich przedsiębiorców 

oraz zwiększenie konkurencyjności. Nie dopuszczając w postepowaniu możliwości składania ofert 

częściowych, zamawiający powinien przedstawić szczegółowe uzasadnienie zastosowania takiego 

ograniczenia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmian zapisów zapytania ofertowego. Zapewni Wykonawcom 

złożenie ofert częściowych. 

 

 

Pytanie 2  Na chwilę obecną nie ma na rynku pętli, która w całości spełni wymagania Zamawiającego. 

Proszę o weryfikację zapisów. Cześć opisu sugeruje, że jest to pętla https://techmedica.eu/petla-

indukcyjna/301-petla-indukcyjna-echo-megaloop-pro.html. 

Pętla ta nie spełnia zapisu: „System pętli stacjonarnej do sali widowiskowo – konferencyjnych do 150 m2”. 

Proszę o weryfikację zapisów lub potwierdzenie, że pętla ECHO MEGALOOP_PRO spełni wymagania 

Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pętla ECHO MEGALOOP_PRO spełni wymagania 

Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 Oprogramowanie wspomagające nawigowanie w budynku oraz lokalizację i ewakuację osób ze 

szczególnymi potrzebami z dźwiękowym systemem informacyjnym - 750-1000 m2 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/798880


Ile znaczników wymaga Zamawiający? Pytanie podyktowane jest tym, aby wszyscy Wykonawcy brali pod 

uwagę taka samą ilość znaczników. Opis przedmiotu zamówienia nie zawierający ilości urządzeń, lecz 

samą powierzchnie budynku jest nieprecyzyjny i narażony na manipulacje ze strony wykonawców. 

 

Odpowiedź: Zamawiający przeanalizował kondygnacje znajdujące się w budynku i ustalił, że należy 

umieścić  łącznie 12 urządzeń tj.: 

1) przy wejściu do budynku – 3 urządzenia;  

2) na parterze – 5 urządzeń; 

3) na I piętrze - 2 urządzenia; 

4) na I piętrze - 2 urządzenia. 

 

Pytanie 3 Zamawiający podaje „Zamawiający wymaga dokonania wizji lokalnej i szczegółowych 

pomiarów do wyposażenia wykazanego w poz. 3 OPZ”. Czy wizji można dokonać przed podpisaniem 

umowy? Czy Wykonawca musi to zrobić przed złożeniem oferty. 

 

Odpowiedź: Dopuszcza się możliwość dokonania wizji lokalnej i szczegółowych pomiarów przed 

podpisaniem umowy. 

 

 

Pytanie 4 Czy Zamawiający wraża zgodę na wykonanie tabliczek w technologii wysokościśnieniowego 

druku wraz z warstwą wypukłą oraz bezpośredniego naniesienia pełnokolorowego solwentowego nadruku 

oraz równoważnego (np. UV)? 

 

 

 

Odpowiedź: TAK  

 

Pytanie 5 Czy zamawiający wykona montaż samodzielnie tabliczek przydrzwiowych jeżeli zostaną one 

przygotowane do samodzielnego montażu (podklejone taśmą samoprzylepną montażową)? 

 

 

Odpowiedź: NIE 

 

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Informacja o nowych terminach zawarta 

w treści zapytania – zmiana terminów i w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.  

 

 

 

Wójt Gminy Brodnica 

 

Adam Zalewski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 


